РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2021 г.                               с. Солнечное                                               №201

О закреплении земель муниципального
образования Солнечного сельсовета под пастбищные угодья

                 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Солнечный
сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр земель находящихся в собственности (постоянном
пользовании, ведении) муниципального образования Солнечный сельсовет
необходимых для пастьбы личного скота частного сектора жителей, проживающих
в населенных пунктах с. Солнечное с. Красноозерное, д. Курганная, согласно
приложения.
         2. Решение Солнечного сельского Совета депутатов от 06.08.2009 года №164
«О закреплении земель муниципального образования Солнечного сельсовета под
пастбищные угодья» - считать утратившим силу.
         3.Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и
обнародования.
         4.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                              М.В. Климова

 Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н. Сергеев

Приложение к решению сессии
Совета депутатов Солнечного

Сельсовета
от 26.11.2021г. №201

Реестр земель находящихся в собственности (постоянном пользовании, ведении)
муниципального образования Солнечный сельсовет необходимых для пастбища

личного скота частного сектора.

1. Земельный участок №1, кадастровый номер 19:10:000000:1673 площадью

259 га, расположенный в 2,5 км юго-восточнее с. Солнечное.
2. Земельный участок №2, кадастровый номер 19:10:000000:1673  площадью 50

га, расположенный в 3 км северо-восточнее с. Красноозерное.
3. Земельный участок №3, площадью 125 га, расположенный в 4,2 км на запад

от  с. Красноозерное.
4. Земельный участок №4, кадастровый номер 19:10:000000:2350 площадью

102 га, расположенный севернее от  с. Красноозерное.
5. Земельный участок №5, площадью 70 га, расположенный в 1,5 км юго-

восточнее д. Курганная.